
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/249/2022 
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie uchwały nr XXXV/206/2021 Rady Powiatu 
Ząbkowickiego z dnia 29 grudnia 2021  roku w sprawie budżetu Powiatu Ząbkowickiego na 2022 rok Rada 
Powiatu Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W planowanych dochodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 1 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 778 995,29 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów w kwocie 3 242 049,13 zł. 

§ 2. W planowanych wydatkach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 2 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 1 678 995,29 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 7 494 080,96 zł. 

§ 3. W planowanych przychodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 3 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych przychodów o kwotę 900 000,00 zł. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian zgodnie z § 1, § 2 i § 3: 

1. Dochody Powiatu przed zmianą 110 830 343,85 zł po zmianie 111 609 339,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące przed zmianą 102 572 042,27 zł po zmianie 103 338 185,81 zł;  

2) dochody majątkowe przed zmianą 8 258 301,58 zł po zmianie 8 271 153,33 zł. 

2. Wydatki Powiatu przed zmianą 119 318 214,96 zł po zmianie 120 997 210,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące przed zmianą 105 661 923,20 zł po zmianie 106 435 918,49 zł; 

2) wydatki majątkowe przed zmianą 13 656 291,76 zł po zmianie 14 561 291,76 zł. 

3. Przychody Powiatu przed zmianą 26 429 222,69 zł po zmianie 27 329 222,69 zł. 

4. Rozchody Powiatu bez zmian. 

5. Deficyt Powiatu przed zmianą 8 487 871,11 zł po zmianie 9 387 871,11 zł. 

6. Zmianie ulega § 3 uchwały nr XXXV/206/2021 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2022 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5072



"§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 9 387 871,11 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.   

1) ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały przychody w łącznej kwocie 27 329 222,69 zł 

2) ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały rozchody w łącznej kwocie 17 941 351,58 zł.". 

§ 5. W związku ze zmianami w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego, w planie  
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz w planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zmianie ulegają załączniki nr 4, 5 i 6 do uchwały nr XXXV/206/2021 
Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 29 grudnia 2021 r., które stanowią załączniki nr  3, 4 i 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Za realizację uchwały w jednostkach organizacyjnych Powiatu, których uchwała dotyczy 
odpowiedzialni są kierownicy jednostek organizacyjnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 
Dariusz Marcinków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5072



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 428 411,00 222 642,00 44 651 053,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

29 180 542,00 222 642,00 29 403 184,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 180 542,00 222 642,00 29 403 184,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 394 992,00 0,00 2 394 992,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 394 992,00 -2 394 992,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 394 992,00 2 394 992,00

801 Oświata i wychowanie 4 536 658,41 5 641,00 4 542 299,41

80115 Technika 3 457 119,41 5 641,00 3 462 760,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 5 641,00 15 141,00

80195 Pozostała działalność 777 684,00 0,00 777 684,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 372,00 101 517,00 134 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

101 517,00 -101 517,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 008 987,13 924 978,16 25 933 965,29

85202 Domy pomocy społecznej 24 252 697,00 357 633,00 24 610 330,00

0830 Wpływy z usług 18 666 707,40 344 000,00 19 010 707,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 436,11 3 000,00 5 436,11

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 040,00 5 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 470,00 5 593,00 9 063,00

85295 Pozostała działalność 745 540,13 567 345,16 1 312 885,29

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5072



0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00 132 250,13 132 250,13

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

131 950,13 -131 950,13 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 167 783,41 1 167 783,41

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

613 590,00 -613 590,00 0,00

6380
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 12 851,75 12 851,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 701 607,10 -10 999,28 690 607,82

85333 Powiatowe urzędy pracy 588 497,06 -10 999,28 577 497,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 3 720,00 4 620,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 739,95 -12 511,39 70 228,56

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 601,17 -2 207,89 12 393,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 643 846,00 -363 266,59 280 579,41

85411 Domy wczasów dziecięcych 465 740,00 -363 266,59 102 473,41

0830 Wpływy z usług 461 070,00 -375 000,00 86 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 733,41 11 733,41

Razem: 110 830 343,85 778 995,29 111 609 339,14

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5072



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 669 755,07 900 000,00 7 569 755,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 559 176,07 900 000,00 5 459 176,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778 831,11 13 500,00 792 331,11

4300 Zakup usług pozostałych 671 550,00 -13 500,00 658 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 271 430,27 900 000,00 3 171 430,27

750 Administracja publiczna 14 013 108,09 0,00 14 013 108,09

75019 Rady powiatów 500 000,00 20 000,00 520 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

75020 Starostwa powiatowe 12 415 231,09 -20 000,00 12 395 231,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 503 000,00 -20 000,00 1 483 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 045 023,21 0,00 8 045 023,21

75421 Zarządzanie kryzysowe 134 736,21 0,00 134 736,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 296,74 -29 296,74 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 655,56 -15 655,56 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 32 783,91 -32 783,91 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 53 439,47 53 439,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 22 000,00 22 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 296,74 29 296,74

801 Oświata i wychowanie 33 501 811,55 -34 239,84 33 467 571,71

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5072



80105 Przedszkola specjalne 1 165 596,50 -4 000,00 1 161 596,50

4220 Zakup środków żywności 16 240,00 -4 000,00 12 240,00

80115 Technika 15 526 915,89 -30 239,84 15 496 676,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 965 430,88 -51 880,84 2 913 550,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 540,31 21 641,00 180 181,31

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 856 935,85 -1 234,78 2 855 701,07

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 005 612,00 -1 234,78 1 004 377,22

80195 Pozostała działalność 1 614 215,88 1 234,78 1 615 450,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 171,07 -4 421,07 18 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 473,21 -523,21 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 923,26 -13 795,26 5 128,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 679,56 -14 679,56 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 044,69 -10 841,69 7 203,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 474,82 28 474,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 841,69 10 841,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

628,00 -628,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283,14 -83,14 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 85 713,62 85 713,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 305,07 -84 305,07 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 853,65 4 853,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 628,00 628,00

851 Ochrona zdrowia 8 739 666,39 0,00 8 739 666,39

85141 Ratownictwo medyczne 7 152 666,39 0,00 7 152 666,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 152 666,39 -5 498 735,33 1 653 931,06

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5072



6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 3 103 743,33 3 103 743,33

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 394 992,00 2 394 992,00

852 Pomoc społeczna 26 882 333,72 824 501,00 27 706 834,72

85202 Domy pomocy społecznej 23 874 993,40 357 633,00 24 232 626,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 859 076,96 327 633,00 13 186 709,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 301,16 30 000,00 607 301,16

85295 Pozostała działalność 1 372 541,13 466 868,00 1 839 409,13

3110 Świadczenia społeczne 16 085,00 -16 085,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 82 653,00 82 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 473,35 -505 473,35 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 -91 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 600,00 -11 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 643,52 -297 643,52 0,00

4220 Zakup środków żywności 227 566,67 -227 566,67 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

3 500,00 -3 500,00 0,00

4260 Zakup energii 66 395,50 -66 395,50 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 798,00 -1 798,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 765,09 -41 765,09 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 769 581,44 769 581,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 -120,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 58 483,09 58 483,09

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 800,00 -4 800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 382,00 -382,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -2 800,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 671 297,60 671 297,60

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5072



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 44 000,00 44 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 000,00 -44 000,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 155 400,00 155 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 382,00 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 851,75 -12 851,75 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 760,25 -44 760,25 0,00

6480
Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 12 851,75 12 851,75

6490
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 44 760,25 44 760,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 943 428,18 -10 999,28 3 932 428,90

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 588 162,31 -10 999,28 3 577 163,03

3117 Świadczenia społeczne 37 486,71 -2 849,74 34 636,97

3119 Świadczenia społeczne 6 615,30 -502,87 6 112,43

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 610,90 -6 788,10 18 822,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 519,57 -1 197,91 3 321,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 270,00 1 868,80 423 138,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 070,27 -1 977,56 13 092,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 659,45 -349,00 2 310,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 577,88 -173,33 404,55

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,99 -30,60 71,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 1 691,20 23 391,20

4307 Zakup usług pozostałych 3 932,99 -722,66 3 210,33

4309 Zakup usług pozostałych 694,06 -127,51 566,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 993,51 160,00 2 153,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 494 027,69 -266,59 5 493 761,10

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 124 902,00 4 000,00 2 128 902,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00 4 000,00 72 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 519 688,02 -16 000,00 1 503 688,02

4260 Zakup energii 31 100,00 -8 000,00 23 100,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5072



4300 Zakup usług pozostałych 30 730,08 -8 000,00 22 730,08

85411 Domy wczasów dziecięcych 525 149,00 11 733,41 536 882,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 518,00 -7 000,00 6 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 -2 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 733,41 11 733,41

4300 Zakup usług pozostałych 92 640,00 4 600,00 97 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Razem: 119 318 214,96 1 678 995,29 120 997 210,25

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5072



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 354 917,64 0,00 3 354 917,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

972 549,92 0,00 972 549,92

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 160 403,55 900 000,00 5 060 403,55

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 941 351,58 0,00 17 941 351,58

Razem: 26 429 222,69 Razem: 900 000,00 Razem: 27 329 222,69

Zmiany w planie przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5072



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Ząbkowickiego:

1. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00

855 Rodzina 1 280 057,84

85508 Rodziny zastępcze 486 048,84

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

486 048,84

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 794 009,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

794 009,00

Razem: 1 300 057,84

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5072



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a). dotacje podmiotowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 754 377,22

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 004 377,22

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 004 377,22

80120 Licea ogólnokształcące 750 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 219,75

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

222 219,75

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

222 219,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 920 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

120 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 800 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

800 000,00

Razem: 2 896 596,97

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5072



b). dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01009 Spółki wodne 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

80 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00

852 Pomoc społeczna 432 827,20

85202 Domy pomocy społecznej 202 827,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

202 827,20

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

230 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

230 000,00

855 Rodzina 2 049 332,44

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 049 332,44

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 049 332,44

Razem: 2 728 219,64

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5072



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 451,00 31 451,00 0,00 31 451,00 31 451,00 31 451,00 31 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 31 451,00 31 451,00 0,00 31 451,00 31 451,00 31 451,00 31 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 490,00 490,00 0,00 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 490,00 490,00 0,00 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 185 527,00 185 527,00 0,00 185 527,00 185 527,00 185 527,00 116 078,00 69 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 527,00 185 527,00 0,00 185 527,00 185 527,00 185 527,00 116 078,00 69 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 931 870,00 931 870,00 0,00 931 870,00 931 870,00 930 370,00 587 482,00 342 888,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 444 914,00 444 914,00 0,00 444 914,00 444 914,00 444 914,00 144 914,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 486 956,00 486 956,00 0,00 486 956,00 486 956,00 485 456,00 442 568,00 42 888,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 40 336,80 40 336,80 0,00 40 336,80 40 336,80 40 336,80 21 478,60 18 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 336,80 40 336,80 0,00 40 336,80 40 336,80 40 336,80 21 478,60 18 858,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 759 714,00 7 759 714,00 0,00 7 759 714,00 7 759 714,00 7 502 232,00 7 031 123,00 471 109,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

7 747 621,00 7 747 621,00 0,00 7 747 621,00 7 747 621,00 7 490 139,00 7 019 030,00 471 109,00 0,00 257 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 12 093,00 12 093,00 0,00 12 093,00 12 093,00 12 093,00 12 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 14 745,00 57 195,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 14 745,00 57 195,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 343 584,53 1 585 000,00 758 584,53 2 343 584,53 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 758 584,53 758 584,53 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 758 584,53 0,00 758 584,53 758 584,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 584,53 758 584,53 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

22 275,00 22 275,00 0,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 22 275,00 22 275,00 0,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 379 400,00 379 400,00 0,00 379 400,00 379 400,00 3 748,80 3 748,80 0,00 0,00 375 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 277 000,00 2 735,09 2 735,09 0,00 0,00 274 264,91 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 102 400,00 1 013,71 1 013,71 0,00 0,00 101 386,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 892 648,33 11 134 063,80 758 584,53 11 892 648,33 11 134 063,80 10 351 095,60 7 806 596,40 2 544 499,20 126 060,00 656 908,20 0,00 758 584,53 758 584,53 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5072



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 5 240 427,34 3 188 603,69 2 051 823,65 3 211 584,11 2 535 003,69 2 535 003,69 0,00 2 535 003,69 0,00 0,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 763 689,00 2 763 689,00 0,00 2 110 089,00 2 110 089,00 2 110 089,00 0,00 2 110 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 476 738,34 424 914,69 2 051 823,65 1 101 495,11 424 914,69 424 914,69 0,00 424 914,69 0,00 0,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 653 600,00 653 600,00 643 600,00 627 600,00 16 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 653 600,00 653 600,00 643 600,00 627 600,00 16 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 262 015,00 262 015,00 0,00 136 015,00 136 015,00 136 015,00 121 281,62 14 733,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 136 015,00 136 015,00 0,00 136 015,00 136 015,00 136 015,00 121 281,62 14 733,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

16 063,92 16 063,92 0,00 21 418,75 21 418,75 0,00 0,00 0,00 21 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

16 063,92 16 063,92 0,00 21 418,75 21 418,75 0,00 0,00 0,00 21 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 130 104,00 130 104,00 0,00 1 280 057,84 1 280 057,84 0,00 0,00 0,00 1 280 057,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 52 104,00 52 104,00 0,00 486 048,84 486 048,84 0,00 0,00 0,00 486 048,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

78 000,00 78 000,00 0,00 794 009,00 794 009,00 0,00 0,00 0,00 794 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 648 610,26 3 596 786,61 2 051 823,65 5 302 675,70 4 626 095,28 3 314 618,69 748 881,62 2 565 737,07 1 301 476,59 10 000,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/249/2022

Rady Powiatu Ząbkowickiego

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5072



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 5 240 427,34 3 188 603,69 2 051 823,65 3 211 584,11 2 535 003,69 2 535 003,69 0,00 2 535 003,69 0,00 0,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 763 689,00 2 763 689,00 0,00 2 110 089,00 2 110 089,00 2 110 089,00 0,00 2 110 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 476 738,34 424 914,69 2 051 823,65 1 101 495,11 424 914,69 424 914,69 0,00 424 914,69 0,00 0,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 653 600,00 653 600,00 643 600,00 627 600,00 16 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 653 600,00 653 600,00 643 600,00 627 600,00 16 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 262 015,00 262 015,00 0,00 136 015,00 136 015,00 136 015,00 121 281,62 14 733,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 136 015,00 136 015,00 0,00 136 015,00 136 015,00 136 015,00 121 281,62 14 733,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

16 063,92 16 063,92 0,00 21 418,75 21 418,75 0,00 0,00 0,00 21 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

16 063,92 16 063,92 0,00 21 418,75 21 418,75 0,00 0,00 0,00 21 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 130 104,00 130 104,00 0,00 1 280 057,84 1 280 057,84 0,00 0,00 0,00 1 280 057,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 52 104,00 52 104,00 0,00 486 048,84 486 048,84 0,00 0,00 0,00 486 048,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

78 000,00 78 000,00 0,00 794 009,00 794 009,00 0,00 0,00 0,00 794 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 648 610,26 3 596 786,61 2 051 823,65 5 302 675,70 4 626 095,28 3 314 618,69 748 881,62 2 565 737,07 1 301 476,59 10 000,00 0,00 676 580,42 676 580,42 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5072


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-21T09:48:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




